قرآن کریم اور سنت نبوی علیٰ صاحبہا الصلوٰۃ والسلام کی تعلیمات کا علمبردار

بیتنا

جلد: ۸۷ شماره: ۹
رمضان المبارک: ۱۴۴۵ھ - اپریل: ۲۰۲۳ء
قیمت فی شمارہ: ۶۰ روپے، زر سالانہ: ۷۰۰ روپے

نائب مدیر
مولانا سید احمد یوسف بنوری

مدیر/مدیر مسئول
مولانا سید سلیمان یوسف بنوری

ناظم
مولانا فضل حق یوسفی

مدیر معاون
مولانا محمد اعجاز مصطفیٰ

بیرون ملک سے بذریعہ ہوائی ڈاک
یورپی اور امریکی ممالک، وغیرہ: ۱۴۰ امریکی ڈالر
عرب اور ایشیائی ممالک، وغیرہ: ۱۳۵ امریکی ڈالر

”آنچہ خوباں ہمہ دارند تو تھا داری۔“ (آپ بقی از شیخ الحدیث رحمہ اللہ)

اللہ تعالیٰ ہم سب کو ان اکابر کا طرز زندگی اپنانے کی توفیق عطا فرمائے، آمین

مولانا محمد اسحاق صدیقی سندیلوی رحمۃ اللہ علیہ اور عقیدہ نزولِ مسیحؑ

مولانا عمران جلیل

مستعلم تخصص دعوت و ارشاد

ایک فریب کا تحقیقی جائزہ!

حضرت مولانا محمد اسحاق صدیقی سندیلویؒ ۲۴ صفر ۱۳۳۱ھ مطابق ۱۲ فروری ۱۹۱۳ء کو لکھنؤ میں پیدا ہوئے، آپ نے دینی تعلیم دارالعلوم ندوۃ العلماء لکھنؤ سے حاصل کی، بعد ازاں وہاں کے شیخ الحدیث مقرر ہوئے۔ آپ حضرت حکیم الامت مولانا اشرف علی تھانویؒ کے مرید اور ڈاکٹر عبدالحی عارفی کے خلیفہ مجاز تھے۔